



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

ALEX OG KATJA HOLDING APS
ERANTHISVEJ 4, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. november 2016

Alex Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alex og Katja Holding ApS Eranthisvej 4 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 76 65 80 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Alex Nielsen Katja Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Kongensgade 13 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og/eller andre værdipapirer samt eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 260.700, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.621.903 og en egenkapital på kr. 1.192.454.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		450.703	410
Af- og nedskrivninger.....		-109.780	-94
DRIFTSRESULTAT		340.923	316
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....		206.047	57
Andre finansielle omkostninger.....		-272.588	-297
RESULTAT FØR SKAT		274.382	76
Skat af årets resultat.....	1	-13.682	7
ÅRETS RESULTAT		260.700	83
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		206.047	57
Overført resultat.....		54.653	26
I ALT		260.700	83

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.894.147	6.004
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.894.147	6.004
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		662.438	456
Finansielle anlægsaktiver.....	3	662.438	456
ANLÆGSAKTIVER.....		6.556.585	6.460
Sambeskatningsbidrag.....		65.318	24
Tilgodehavender.....		65.318	24
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		65.318	24
AKTIVER.....		6.621.903	6.484

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		582.438	376
Overført overskud.....		210.016	155
EGENKAPITAL.....	4	1.192.454	931
Hensættelse til udskudt skat.....		101.000	22
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		101.000	22
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.088.954	3.229
Banklån.....		1.799.856	1.905
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.888.810	5.134
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	228.000	206
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		163.814	145
Anden gæld.....		47.825	46
Kortfristede gældsforpligtelser.....		439.639	397
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.328.449	5.531
PASSIVER.....		6.621.903	6.484
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-65.318	-24	
Regulering af udskudt skat.....	79.000	17	
	13.682	-7	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2015.....		6.386.503	
Kostpris 30. september 2016.....		6.386.503	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		382.576	
Årets afskrivninger		109.780	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		492.356	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		5.894.147	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2015.....		80.000	
Kostpris 30. september 2016.....		80.000	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....		376.391	
Årets opskrivninger		206.047	
Opskrivninger 30. september 2016.....		582.438	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		662.438	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Billum Kro ApS, Varde.....	662.438	206.047	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	400.000	376.391	155.363	931.754
Forslag til årets resultatdisponering.....		206.047	54.653	260.700
Egenkapital 30. september 2016.....	400.000	582.438	210.016	1.192.454

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	3.365.762	3.228.954	140.000	2.043.000
Banklån.....	1.974.462	1.887.856	88.000	1.628.000
	5.340.224	5.116.810	228.000	3.671.000

Eventualposter mv.	6
Ingen.	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Billum Kro ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
--	----------

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 3.228.954, er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.894.147.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på kr. 2.300.000 i selskabets ejendom.

Kautionsforpligtelse

Alex og Katja Holding ApS kautionerer for ethvert mellemværende Billum Kro ApS har med Arbejdernes Landsbank.